

SUNDBY RENGØRINGS SERVICE ApS
Arnold Nielsens Boulevard 60, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 29 83 08 94

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Christian Andreas Meid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SUNDBY RENGØRINGS SERVICE ApS Arnold Nielsens Boulevard 60 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 29 83 08 94
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Andreas Meid
Revision	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28 2100 København Ø
Modervirksomhed	TIP TOP EJENDOMSSERVICE ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.470.019 kr. mod 10.703.996 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 562.831 kr. mod 2.114.763 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	9.470.019	10.703.996
1 Personaleomkostninger	-8.761.111	-8.033.233
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-7.783</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	701.125	2.670.763
Andre finansielle indtægter	84	45.944
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.558</u>	<u>-5.308</u>
Resultat før skat	696.651	2.711.399
2 Skat af årets resultat	<u>-133.820</u>	<u>-596.636</u>
Årets resultat	562.831	2.114.763
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.182.899
Overføres til overført resultat	562.831	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-68.136</u>
Disponeret i alt	562.831	2.114.763

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.217	0
Materielle anlægsaktiver i alt	92.217	0
4 Deposita	79.740	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	79.740	0
Anlægsaktiver i alt	171.957	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	271.511	286.511
Varebeholdninger i alt	271.511	286.511
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	593.272	422.948
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.979.794
Andre tilgodehavender	23.764	24.758
Periodeafgrænsningsposter	89.300	169.744
Tilgodehavender i alt	706.336	3.597.244
Likvide beholdninger	951.009	460.488
Omsætningsaktiver i alt	1.928.856	4.344.243
Aktiver i alt	2.100.813	4.344.243

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	562.831	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.182.899
Egenkapital i alt	602.831	2.222.899
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.788	37.344
Hensatte forpligtelser i alt	3.788	37.344
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.866	77.560
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.790	0
Selskabsskat	167.376	588.852
Anden gæld	1.017.162	1.417.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.494.194	2.084.000
Gældsforpligtelser i alt	1.494.194	2.084.000
Passiver i alt	2.100.813	4.344.243

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	2.182.899	2.222.899
Udloddet udbytte	0	0	-2.182.899	-2.182.899
Årets overførte overskud eller underskud	0	562.831	0	562.831
	40.000	562.831	0	602.831

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.053.399	7.323.893
Pensioner	543.889	556.786
Andre omkostninger til social sikring	163.823	152.554
	<u>8.761.111</u>	<u>8.033.233</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>18</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	167.376	588.852
Årets regulering af udskudt skat	-33.556	7.784
	<u>133.820</u>	<u>596.636</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	100.000	0
Afgang i årets løb	0	0
	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets afskrivninger	-7.783	0
	<u>-7.783</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		
	<u>92.217</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	79.740	0
Afgang i årets løb	0	0
	<u>79.740</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022		
	<u>79.740</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	1.903
Huslejeforpligtelser	40
Eventualforpligtelser i alt	1.943

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TIP TOP EJENDOMSSERVICE ApS, CVR-nr. 32143482, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
